
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE 
 

Ampla Concorrência: 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

67929 ALINE CAETANO DE OLIVEIRA 161.530.764-83 7,5 7,5 7,5 7,50 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67948 LAÍZA SOLIELY COSTA GONÇALVES 017.929.944-19 7,2 7,3 7,6 7,36 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68401 REGINALDO DOMINGOS SOUZA DE ANDRADE 104.916.464-45 6,6 8,4 6,8 7,26 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67328 FABIANA FERREIRA DE SOUZA 116.591.984-29 7,4 6,8 7,4 7,23 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66282 LEANDRO MORAES MATIAS 167.955.694-03 6,9 7,0 7,8 7,23 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66236 VITÓRIA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 099.020.254-20 6,9 7,7 6,8 7,15 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67197 TIAGO ALUSTAU BARBOSA 158.450.484-60 7,1 6,7 7,7 7,15 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68735 ALLYSSON SILVA DE ARAÚJO 104.248.894-04 6,5 7,2 6,8 6,86 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66606 CÍCERO RONDINELLI DE PAULO MOURA 053.409.164-48 6,4 6,7 7,2 6,77 Classificado (2ª opção) 

66229 WENNILY CAROLINE COSMO SILVA DOS SANTOS 124.837.394-40 6,1 5,8 7,9 6,58 Classificado (2ª opção) 

68366 ERICK HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 136.797.984-66 5,7 6,4 6,3 6,12 Classificado (2ª opção) 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino médio em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

69035 JOSÉ LINDOMAR SOARES ROMÃO 705.575.504-24 7,3 7,5 7,7 7,47 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67402 MICKAELLE DE LIMA 700.186.804-37 7,2 6,9 7,9 7,31 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68985 MARIA EDUARDA CECILIA TRAJANO DA SILVA 700.187.764-69 7,7 7,0 7,1 7,27 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68878 REIDSOM NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA 137.116.004-09 5,8 5,8 6,8 6,16 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino médio em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, não declarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

67547 MAGNO JOSÉ DE ARAÚJO PEREIRA 093.130.964-63 6,7 6,7 7,3 6,86 Classificado e Aprovado (2ª opção) 



66301 MAYARA DA COSTA SILVA 102.797.944-01 7,3 5,8 5,8 6,30 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino médio em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1,5 salário mínimo, autodeclarados pretos, 
pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

69036 BRUNO EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA 128.683.214-45 6,2 5,7 6,2 6,00 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

 

PERÍODO DE MATRÍCULA (2ª CHAMADA): 01 a 06 de fevereiro de 2022 

SEMANA DE ACOLHIMENTO: 16 a 19 de fevereiro de 2022 

INÍCIO DAS AULAS: 21 de fevereiro de 2022 

 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 31 de Janeiro de 2022. 

 
  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA SUBSEQUENTE 
 

Ampla Concorrência: 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66317 SARA GREYSE DUARTE DA SILVA 064.554.204-03 8,1 6,5 8,1 7,60 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66389 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA AQUINO 110.246.204-76 7,7 7,4 7,6 7,54 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67210 ELIVELTON SOBRINHO DE LIMA 018.018.744-92 7,5 7,1 7,5 7,38 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66158 PEDRO HENRIQUE PAULINO COSTA 086.296.404-05 7,1 6,7 6,4 6,73 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68202 THIAGO VINICIUS SILVA DE MEDEIROS 704.208.394-61 6,4 6,2 6,5 6,35 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

 

PERÍODO DE MATRÍCULA (2ª CHAMADA): 01 a 06 de fevereiro de 2022 

SEMANA DE ACOLHIMENTO: 16 a 19 de fevereiro de 2022 

INÍCIO DAS AULAS: 21 de fevereiro de 2022 

 
 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 31 de Janeiro de 2022. 

 
  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM LAB. DE CIÊNCIAS DA NATUREZA 
SUBSEQUENTE 

 
Ampla Concorrência: 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66267 JOSÉ DENILSON MARQUES SALUSTINO 161.531.194-76 7,8 7,5 8,4 7,89 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68786 ANTONIO DA SILVA SOARES 110.495.554-73 7,2 7,4 8,7 7,78 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67569 FRANCINY MELO DE SANTANA 112.494.624-10 7,6 7,5 8,2 7,77 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66232 FERNANDA PEREIRA EVANGELISTA 713.263.704-56 7,7 7,2 8,0 7,63 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67998 PRISCILLA MARIA FERREIRA MATTOS 065.446.704-80 6,5 7,8 7,8 7,36 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66551 ADRILAINE CARFANY SANTOS DE MOURA 138.813.684-85 7,1 7,2 7,7 7,34 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67558 DANIEL FERREIRA DA SILVA 098.815.964-32 7,7 7,1 7,1 7,30 Classificado (2ª opção) 

68318 ILANE MEDEIROS RODRIGUES 115.657.424-27 6,9 8,0 7,0 7,30 Classificado (2ª opção) 

66453 IZIANI DA SILVA E SILVA 058.607.292-60 6,8 7,6 6,7 7,02 Classificado (2ª opção) 

67561 IVANA MARIA CABRAL DA COSTA  250.466.914-34  6,1 6,7 6,1 6,29 Classificado (2ª opção) 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, 
autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66215 LAYNE VIEIRA DE LIRA LIMA 074.045.324-69 8,1 8,2 8,3 8,21 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66313 BRUNA EMANUELA MIRANDA DA SILVA 701.774.824-78 8,6 7,9 7,9 8,12 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67201 LENITA HELENA RICARDO DOS SANTOS 798.122.014-91 6,8 7,0 10,0 7,92 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67182 MARIA JULIA VIEIRA DE ALMEIDA 132.472.694-60 6,3 6,7 6,3 6,44 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66290 RONALDO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 128.720.584-43 6,3 6,7 6,2 6,39 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68679 NERIANE RODRIGUES DE LIMA 084.991.734-46 8,5 8,7 7,7 8,26 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, não 
declarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 



Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

67809 THAYSSA VICENTE DA SILVA 130.463.674-73 8,5 7,2 7,8 7,83 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66219 MIRIAN LIMA DA SILVA 129.742.474-31 6,4 7,1 8,8 7,43 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

69059 MARIA RAFAELA ALVES DA COSTA 130.532.814-06 6,6 6,5 7,5 6,88 Classificado (2ª opção) 

 

PERÍODO DE MATRÍCULA (2ª CHAMADA): 01 a 06 de fevereiro de 2022 

SEMANA DE ACOLHIMENTO: 16 a 19 de fevereiro de 2022 

INÍCIO DAS AULAS: 21 de fevereiro de 2022 

 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 31 de Janeiro de 2022.  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA 
SUBSEQUENTE 

 
Ampla Concorrência: 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66132 ROSIEUDO LEITE DA SILVA 981.515.764-72 7,5 7,5 7,5 7,47 Classificado e Aprovado 

66277 CAMILA HENRIQUE DA SILVA 711.365.314-67 7,7 7,3 7,3 7,43 Classificado e Aprovado 

66456 RAYLSON FELIPE LIMA DA SILVA 108.483.164-36 7,0 8,0 7,1 7,37 Classificado e Aprovado 

66970 DANIEL MACENA RODRIGUES 147.769.764-04 6,7 7,8 7,5 7,33 Classificado e Aprovado 

66622 WILLIS ANCOR SOARES RODRIGUES JUNIOR 146.272.144-30 7,5 7,0 7,5 7,31 Classificado e Aprovado 

68007 BENEDITA ALINE ALVES DA SILVA 094.650.114-95 7,8 6,6 7,6 7,30 Classificado e Aprovado 

66105 RHAYANNE COSME DE OLIVEIRA 150.225.574-01 7,3 7,1 7,4 7,28 Classificado 

68401 REGINALDO DOMINGOS SOUZA DE ANDRADE 104.916.464-45 6,6 8,4 6,8 7,26 Classificado 

66076 KAROLINY RODRIGUES VIDAL 098.619.854-41 7,3 6,9 7,3 7,16 Classificado 

66453 IZIANI DA SILVA E SILVA 058.607.292-60 6,8 7,6 6,7 7,02 Classificado 

68070 MARIA HELENA DE SOUZA DUARTE 167.712.664-78 6,7 6,6 7,4 6,90 Classificado 

66606 CÍCERO RONDINELLI DE PAULO MOURA 053.409.164-48 6,4 6,7 7,2 6,77 Classificado 

66592 CARMEN MAURA PAULINO DO NASCIMENTO 102.738.194-45 6,1 7,0 7,0 6,69 Classificado 

68971 JOSENICE MARIA DA SILVA 017.158.514-39 6,9 6,2 6,9 6,66 Classificado 

68351 ERNANDIS FERNANDES JANUÁRIO 705.768.934-98 8,0 3,7 8,0 6,52 Classificado 

67561 IVANA MARIA CABRAL DA COSTA  250.466.914-34  6,1 6,7 6,1 6,29 Classificado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, 
autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66243 AMANDA BEZERRA DE SOUSA 706.864.024-99 8,5 7,6 7,8 7,98 Classificado e Aprovado 

67555 MARIA ISABEL SERAFIM DOS SANTOS 156.818.634-76 8,2 8,0 7,6 7,91 Classificado e Aprovado 

66268 VALESKA SANTOS PEREIRA 149.594.514-67 7,9 7,4 8,3 7,84 Classificado e Aprovado 



66305 JOHADELLY KELLE BATISTA DO NASCIMENTO 115.608.114-98 7,8 7,8 7,8 7,79 Classificado e Aprovado 

66241 TAIS OLIVEIRA MOURA DA SILVA 144.314.094-59 7,6 7,4 8,2 7,74 Classificado e Aprovado 

68292 ALANA CAROLINE DE SANTANA MELO 122.918.634-44 6,9 7,5 8,0 7,47 Classificado 

66535 JESSICA VALDEVINO DE ANDRADE 704.845.414-80 7,6 6,9 7,9 7,47 Classificado 

68907 PABLO DE SOUZA GONÇALVES 121.789.794-16 6,9 7,8 6,5 7,07 Classificado 

66238 DANIELE ANDRADE DA SILVA 106.036.434-42 7,3 7,2 6,6 7,03 Classificado 

66683 LUCIANA GOMES DA SILVA 840.242.834-72 7,3 6,4 7,0 6,90 Classificado 

66492 SIMONE DE ARAÚJO DUTRA 075.022.944-65 7,2 5,4 7,9 6,83 Classificado 

66334 ELISANDRA DA SILVA GOMES 122.865.424-73 7,2 6,3 6,9 6,79 Classificado 

67604 KAREN KAMILY DE OLIVEIRA LIMA SILVA  124.067.204-70  6,7 6,6 7,1 6,79 Classificado 

67182 MARIA JULIA VIEIRA DE ALMEIDA 132.472.694-60 6,3 6,7 6,3 6,44 Classificado 

66290 RONALDO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 128.720.584-43 6,3 6,7 6,2 6,39 Classificado 

68343 CAMILLA ALVES BERTOCCO 315.726.228-90 6,6 4,7 5,7 5,67 Classificado 

67097 ARIADNE SOFIA HELENO CABRAL DA SILVA 701.216.444-13 6,1 5,1 5,1 5,44 Classificado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, não 
declarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

68416 CLAUDIANA DE SOUSA 071.595.804-60 7,8 7,0 7,6 7,44 Classificado e Aprovado 

69069 FERNANDA CABLOCO BARBOSA 706.707.394-48 7,3 7,3 7,7 7,43 Classificado e Aprovado 

68282 GABRIELA CAVALCANTE SILVA 120.404.934-33 8,0 6,1 8,2 7,41 Classificado e Aprovado 

66553 PRISCILA CRUZ DE LIMA 074.935.784-35 7,5 6,9 7,3 7,24 Classificado e Aprovado 

67556 ERICA LOPES BARBOSA 107.710.784-63 7,5 6,6 6,9 6,99 Classificado 

 

PERÍODO DE MATRÍCULA (2ª CHAMADA): 01 a 06 de fevereiro de 2022 

SEMANA DE ACOLHIMENTO: 16 a 19 de fevereiro de 2022 

INÍCIO DAS AULAS: 21 de fevereiro de 2022 

 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 31 de Janeiro de 2022. 

  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM PAISAGISMO SUBSEQUENTE 
 

Ampla Concorrência: 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66246 MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA 135.369.564-67 8,1 8,1 7,8 8,02 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67598 DANIELA DOS SANTOS ALVES 714.591.994-05 8,7 6,8 8,5 8,00 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66239 WANDINÉRY CARDOSO DOS SANTOS MACÊDO 085.891.894-30 8,2 7,5 8,2 7,99 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68412 CLEYSON DA SILVA CASSIANO CHAVES 713.557.284-01 7,7 8,0 7,7 7,80 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67611 SUZANE ANJOS DA SILVA 124.417.094-10 7,9 8,2 7,2 7,76 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67589 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS 123.622.334-99 7,8 7,3 8,1 7,71 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

69076 LUCAS SOUSA DOS SANTOS 707.788.594-10 8,4 6,8 7,8 7,68 Classificado (2ª opção) 

68592 VIVIANE DOS ANJOS SANTOS 106.209.704-13 8,0 6,7 7,6 7,44 Classificado (2ª opção) 

67062 BÁRBARA ELLEN LOPES FRAZÃO 712.415.064-77 7,3 7,3 7,5 7,35 Classificado (2ª opção) 

68081 JOSELYNE LISSETTE BALDEÓN BARRERA 105.102.204-52 7,5 7,1 7,3 7,31 Classificado (2ª opção) 

66343 JOSÉ GABRIEL CAVALCANTI BACELAR 124.152.304-56 6,6 6,8 7,2 6,87 Classificado (2ª opção) 

66251 JOELMA CEZÁRIO DOS SANTOS 798.607.291-15 5,9 6,9 6,9 6,56 Classificado (2ª opção) 

68409 CASSIANA SILVA DE MACEDO 700.834.574-70 6,0 6,3 7,3 6,54 Classificado (2ª opção) 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, 
autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66564 SEVERINO JEFFERSON CACIANO CAVALCANTE 088.078.984-03 8,2 7,2 8,5 7,97 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

66423 EDNARA DE SOUSA LIMA 717.402.694-03 8,1 7,6 7,7 7,80 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

67271 MATEUS FELIPE OLÍMPIO MARINHO 135.701.624-78 7,6 7,9 7,6 7,69 Classificado e Aprovado (2ª opção) 

68397 GEOVANE GONÇALVES DA SILVA 126.791.384-30 7,5 7,5 7,7 7,60 Classificado (2ª opção) 

68153 JOÃO DINIZ NETO 094.255.424-81 6,8 7,6 7,9 7,41 Classificado (2ª opção) 

66237 CIANY DOS SANTOS SILVA 077.835.554-38 7,1 6,9 7,7 7,24 Classificado (2ª opção) 

68084 EVELINE ALVES DA SILVA 123.913.834-28 6,7 7,0 8,0 7,23 Classificado (2ª opção) 



68493 JOSÉ CAMPOS ANJOS 706.603.704-92 6,7 4,8 7,9 6,47 Classificado (2ª opção) 

66300 JOÃO PAULO DA SILVA 130.673.334-03 5,2 7,1 6,7 6,34 Classificado (2ª opção) 

66937 MARIA ELIZABETH AMÂNCIO COSTA 333.131.128-62 4,5 5,9 7,6 5,99 Classificado (2ª opção) 

68907 PABLO DE SOUZA GONÇALVES 121.789.794-16 6,9 7,8 6,5 7,07 Classificado (2ª opção) 

68343 CAMILLA ALVES BERTOCCO 315.726.228-90 6,6 4,7 5,7 5,67 Classificado (2ª opção) 

 

PERÍODO DE MATRÍCULA (2ª CHAMADA): 01 a 06 de fevereiro de 2022 

SEMANA DE ACOLHIMENTO: 16 a 19 de fevereiro de 2022 

INÍCIO DAS AULAS: 21 de fevereiro de 2022 

 
 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 31 de Janeiro de 2022.  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 
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CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM VETERINÁRIA SUBSEQUENTE 
 

Ampla Concorrência: 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

68638 GILMARIA FIRMO MARINHO 123.101.444-01 8,0 7,8 8,5 8,09 Classificado e Aprovado 

67594 EMANUELLE SOLON DA SILVA 079.362.934-93 8,4 7,7 8,1 8,08 Classificado e Aprovado 

66945 DAVI BENTO DE LIMA 106.039.094-93 8,2 7,7 8,2 8,06 Classificado e Aprovado 

66217 JOSE CARLOS DE LIMA GOMES 125.057.444-75 8,0 8,2 7,9 8,05 Classificado e Aprovado 

66234 JULYETY MARTILIANO DA SILVA 124.281.724-76 8,1 7,8 8,2 8,03 Classificado e Aprovado 

66364 AMANDA KELLY DA SILVA 109.189.434-50 8,3 8,0 7,8 8,03 Classificado 

66174 CAMILA DE MORAIS RAMOS 103.710.424-29 8,8 7,1 8,2 8,02 Classificado 

66246 MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA 135.369.564-67 8,1 8,1 7,8 8,02 Classificado 

66566 MOISÉS AZEVEDO RAMOS 715.337.554-69 7,7 8,3 8,0 8,01 Classificado 

67168 THIEGO ADRIAN DE OLIVEIRA MATIAS 131.473.164-59 8,1 8,3 7,6 8,00 Classificado 

67598 DANIELA DOS SANTOS ALVES 714.591.994-05 8,7 6,8 8,5 8,00 Classificado 

68812 NAELLY RYANNA DO NASCIMENTO SOUZA 169.795.714-51 8,0 8,1 7,8 8,00 Classificado 

66239 WANDINÉRY CARDOSO DOS SANTOS MACÊDO 085.891.894-30 8,2 7,5 8,2 7,99 Classificado 

68211 AMARILDO FARIAS GOMES 700.325.504-99 8,5 7,4 7,8 7,90 Classificado 

69017 SUELY MARIA DA SILVA 139.352.444-36 8,0 8,0 7,7 7,90 Classificado 

66267 JOSÉ DENILSON MARQUES SALUSTINO 161.531.194-76 7,8 7,5 8,4 7,89 Classificado 

68403 MARIA GRACINEIDE MARTINS HENRIQUES DE ALMEIDA 712.346.724-80 7,5 8,2 7,8 7,84 Classificado 

66615 RAFAELA SAMARA PEREIRA DE SOUZA 153.355.804-37 7,7 7,8 8,1 7,83 Classificado 

66612 EDLÁRANY TÁJARA FERREIRA DA SILVA 451.787.268-80 7,4 7,7 8,3 7,80 Classificado 

68412 CLEYSON DA SILVA CASSIANO CHAVES 713.557.284-01 7,7 8,0 7,7 7,80 Classificado 

67622 HELOIZA VITÓRIA DE SOUSA SANTOS 126.661.184-36 7,5 8,0 7,9 7,80 Classificado 

66418 THAYSE ADRYELLE GOUVEIA SILVA DO NASCIMENTO 129.812.914-16 8,0 7,7 7,6 7,79 Classificado 

66853 RAISSA BATISTA VIEIRA 108.974.874-43 8,0 7,0 8,3 7,78 Classificado 

68786 ANTONIO DA SILVA SOARES 110.495.554-73 7,2 7,4 8,7 7,78 Classificado 

68145 MARIO PAULINO DOS SANTOS 125.917.304-66 7,7 7,8 7,8 7,77 Classificado 



68421 LUAN HENRIQUES BARRETO SILVA 158.982.094-09 7,9 7,8 7,6 7,77 Classificado 

67569 FRANCINY MELO DE SANTANA 112.494.624-10 7,6 7,5 8,2 7,77 Classificado 

67611 SUZANE ANJOS DA SILVA 124.417.094-10 7,9 8,2 7,2 7,76 Classificado 

66304 VANDILMA NUNES RODRIGUES 709.500.844-25 7,9 8,2 7,2 7,76 Classificado 

67589 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS 123.622.334-99 7,8 7,3 8,1 7,71 Classificado 

66146 JULLIANA BONFIM CIBELLA DE OLIVEIRA 126.447.504-74 7,2 7,9 8,0 7,69 Classificado 

69076 LUCAS SOUSA DOS SANTOS 707.788.594-10 8,4 6,8 7,8 7,68 Classificado 

66242 JACIELE RIBEIRO DO NASCIMENTO 705.768.364-27 7,1 8,0 7,8 7,65 Classificado 

67607 RENATA DAYANE RIBEIRO DA SILVA 705.978.674-02 7,5 7,1 8,4 7,64 Classificado 

66232 FERNANDA PEREIRA EVANGELISTA 713.263.704-56 7,7 7,2 8,0 7,63 Classificado 

66317 SARA GREYSE DUARTE DA SILVA 064.554.204-03 8,1 6,5 8,1 7,60 Classificado 

68893 RYAN VENANCIO BEZERRA CARDOSO 107.060.364-33 7,5 7,6 7,6 7,56 Classificado 

67255 BEATRIZ ARAÚJO SILVA 701.551.524-59 7,3 7,6 7,7 7,53 Classificado 

69082 MACIEL DA SILVA OLIVEIRA 704.623.624-00 7,1 7,5 7,9 7,52 Classificado 

68162 EDNA FERREIRA DOS SANTOS 110.485.174-11 7,7 7,3 7,5 7,52 Classificado 

66294 BIANCA SOARES DAS NEVES 148.841.024-01 7,7 6,9 8,0 7,52 Classificado 

66402 NADIR DA SILVA DE ARAUJO 013.117.444-44 6,8 7,4 8,4 7,52 Classificado 

66815 YASMIN DA SILVA PEREIRA DA COSTA 161.671.627-43 7,4 8,2 7,0 7,51 Classificado 

67929 ALINE CAETANO DE OLIVEIRA 161.530.764-83 7,5 7,5 7,5 7,50 Classificado 

66547 THAYNARA MOTA DA SILVA 413.698.098-16 7,5 7,0 7,8 7,46 Classificado 

68592 VIVIANE DOS ANJOS SANTOS 106.209.704-13 8,0 6,7 7,6 7,44 Classificado 

67072 MARIANA DA SILVA MOREIRA 113.587.134-56 7,7 6,6 8,0 7,41 Classificado 

68407 ALAÍS MISMA SANTOS DA ROCHA 703.896.234-58 7,8 6,3 8,2 7,40 Classificado 

67948 LAÍZA SOLIELY COSTA GONÇALVES 017.929.944-19 7,2 7,3 7,6 7,36 Classificado 

67998 PRISCILLA MARIA FERREIRA MATTOS 065.446.704-80 6,5 7,8 7,8 7,36 Classificado 

67062 BÁRBARA ELLEN LOPES FRAZÃO 712.415.064-77 7,3 7,3 7,5 7,35 Classificado 

66551 ADRILAINE CARFANY SANTOS DE MOURA 138.813.684-85 7,1 7,2 7,7 7,34 Classificado 

68081 JOSELYNE LISSETTE BALDEÓN BARRERA 105.102.204-52 7,5 7,1 7,3 7,31 Classificado 

67558 DANIEL FERREIRA DA SILVA 098.815.964-32 7,7 7,1 7,1 7,30 Classificado 

68318 ILANE MEDEIROS RODRIGUES 115.657.424-27 6,9 8,0 7,0 7,30 Classificado 

66295 JOSÉ MARCOS DA SILVA GONÇALVES 109.080.604-32 7,0 6,3 8,4 7,26 Classificado 

67328 FABIANA FERREIRA DE SOUZA 116.591.984-29 7,4 6,8 7,4 7,23 Classificado 

66282 LEANDRO MORAES MATIAS 167.955.694-03 6,9 7,0 7,8 7,23 Classificado 

67557 MARTA RODRIGUES BEZERRA 110.556.734-66 7,5 6,4 7,6 7,19 Classificado 

67337 VANESA DUTRA GOMES 058.477.044-88 7,5 6,5 7,6 7,18 Classificado 



66236 VITÓRIA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 099.020.254-20 6,9 7,7 6,8 7,15 Classificado 

67197 TIAGO ALUSTAU BARBOSA 158.450.484-60 7,1 6,7 7,7 7,15 Classificado 

66965 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SERRÃO DE SOUZA 126.491.794-57 6,9 6,0 8,5 7,15 Classificado 

68939 MAISA DA CONCEIÇÃO SANTOS RIBEIRO 216.100.098-51 7,1 6,7 7,2 6,99 Classificado 

67406 DUALYSON DA SILVA SANTOS 074.386.704-14 7,5 6,1 7,2 6,91 Classificado 

66343 JOSÉ GABRIEL CAVALCANTI BACELAR 124.152.304-56 6,6 6,8 7,2 6,87 Classificado 

68735 ALLYSSON SILVA DE ARAÚJO 104.248.894-04 6,5 7,2 6,8 6,86 Classificado 

66158 PEDRO HENRIQUE PAULINO COSTA 086.296.404-05 7,1 6,7 6,4 6,73 Classificado 

67003 LUAYNE EMILY DO NASCIMENTO PEREIRA 106.055.514-05 6,3 7,0 6,8 6,70 Classificado 

66229 WENNILY CAROLINE COSMO SILVA DOS SANTOS 124.837.394-40 6,1 5,8 7,9 6,58 Classificado 

66251 JOELMA CEZÁRIO DOS SANTOS 798.607.291-15 5,9 6,9 6,9 6,56 Classificado 

68409 CASSIANA SILVA DE MACEDO 700.834.574-70 6,0 6,3 7,3 6,54 Classificado 

66636 DAIANE GALDINO FELIPE 703.145.294-54 6,7 6,1 6,6 6,44 Classificado 

67542 EDUARDO FERNANDES DE SOUZA 015.996.364-84 6,7 6,2 6,4 6,43 Classificado 

66220 RODRIGO SILVA DE LIMA 079.292.324-33 5,9 7,0 6,2 6,37 Classificado 

68331 SANDRA HELENA DE MENEZES SILVA 933.441.714-53 6,1 5,9 6,9 6,28 Classificado 

68366 ERICK HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 136.797.984-66 5,7 6,4 6,3 6,12 Classificado 

66952 MARIANA VIEIRA GERIZ 117.152.424-24 6,0 7,0 5,0 6,00 Classificado 

67185 JUDSON EVANUEL FERREIRA DE LIMA 077.083.954-10 6,0 5,7 5,8 5,83 Classificado 

67375 ERIKA MARIA DE ARAUJO CASADO 094.949.974-92 5,0 5,0 5,0 5,00 Classificado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo, não 
declarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

68963 RIAN KENNEDY LUCENA DAS NEVES 052.862.874-76 7,8 7,4 8,6 7,93 Classificado e Aprovado 

68069 MANUELLY DA SILVA BRITO 154.123.634-31 8,1 7,3 8,2 7,89 Classificado e Aprovado 

67809 THAYSSA VICENTE DA SILVA 130.463.674-73 8,5 7,2 7,8 7,83 Classificado 

66097 EDNA GOMES DE SOUSA 704.953.494-37 7,6 7,7 7,7 7,66 Classificado 

67445 ANGELICA MOREIRA DA SILVA 701.221.574-78 8,1 7,0 7,9 7,64 Classificado 

66389 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA AQUINO 110.246.204-76 7,7 7,4 7,6 7,54 Classificado 

66219 MIRIAN LIMA DA SILVA 129.742.474-31 6,4 7,1 8,8 7,43 Classificado 

67554 ALICE DA SILVA VERISSIMO 107.127.544-58 6,2 6,2 8,7 7,03 Classificado 

66297 ANDRÉ VINICIUS SILVEIRA DE FREITAS 702.366.284-70 6,7 6,5 7,9 7,02 Classificado 

68431 DAIANE DOS SANTOS MOURA 121.124.054-11 5,8 7,7 7,5 6,99 Classificado 



66620 JHONATON ALEXANDRE DE FREITAS SILVA 106.167.884-95 7,1 7,1 6,8 6,97 Classificado 

69059 MARIA RAFAELA ALVES DA COSTA 130.532.814-06 6,6 6,5 7,5 6,88 Classificado 

67547 MAGNO JOSÉ DE ARAÚJO PEREIRA 093.130.964-63 6,7 6,7 7,3 6,86 Classificado 

66231 BRUNA CALHEIROS SANTOS 136.062.004-47 7,1 6,9 6,6 6,84 Classificado 

66301 MAYARA DA COSTA SILVA 102.797.944-01 7,3 5,8 5,8 6,30 Classificado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1,5 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

66941 ANA LARYSSA NUNES NERY 098.356.934-71 7,6 6,1 7,7 7,16 Classificado e Aprovado 

68624 BEATRIZ LORHANY FAUSTINO FERREIRA 149.049.044-27 7,4 7,1 6,6 7,04 Classificado e Aprovado 

67593 JOSÉ VIANA FAUSTINO 378.541.864-72 6,8 7,1 6,8 6,90 Classificado e Aprovado 

69065 PEDRO HENRIQUE SILVA GUEDES 064.317.543-10 6,7 6,7 6,9 6,74 Classificado e Aprovado 

69036 BRUNO EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA 128.683.214-45 6,2 5,7 6,2 6,00 Classificado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1,5 salário mínimo, não declarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome CPF Port. Mat. Bio. Média Situação 

68300 FERNANDA OLIVEIRA COSTA 129.603.534-47 7,3 6,7 7,5 7,19 Classificado e Aprovado 

 

PERÍODO DE MATRÍCULA (2ª CHAMADA): 01 a 06 de fevereiro de 2022 

SEMANA DE ACOLHIMENTO: 16 a 19 de fevereiro de 2022 

INÍCIO DAS AULAS: 21 de fevereiro de 2022 

 
 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 31 de Janeiro de 2022. 


